UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-TTr Tây Ninh, ngày 04 tháng 12 năm 2018

LỊCH TIẾP DÂN NĂM 2019

 Căn cứ vào Điều 61 Luật Khiếu nại năm 2011;

 Thanh tra Tỉnh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2019, như sau:

TT Họ tên người tiếp dân Chức vụ Ngày tiếp Ghi chú

01 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  09/01/2019

02 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  13/02/2019

03 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  13/3/2019

04 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  10/4/2019

05 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  08/5/2019

06 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  12/6/2019

07 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  10/7/2019

08 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  14/8/2019

09 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  11/9/2019

10 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  09/10/2019

11 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  13/11/2019

12 Trần Văn Minh Trí Chánh Thanh tra  11/12/2019

Trên đây là Lịch tiếp dân năm 2019 của Thanh tra tỉnh, xin trân trọng thông báo./.

   CHÁNH THANH TRA
Nơi nhận:
 - LĐ Thanh tra Tỉnh;

 - Các phòng NV;

- Trang thông tin điện tử

   Thanh tra tỉnh;

 - Lưu: VT, VP.
       (Đào)

		2018-12-04T07:15:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-04T08:14:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử